
年間総額（円）
0
0
0
0
0
0

年間総額（円）
0
0
0

5,774,700

件数 ⽀払総額（円）
0 0

件数 ⽀払総額（円）
0 0

⽀払総額（円）
0

⽀払総額（円）
299,200
280,000

2,820,000
60,000

660,000
385,000
253,000
385,000
302,500
330,000

件数 年間総額（円）
1件 111,370
8件 515,086
1件 840,000

施設名・団体名 所属 ⽒名 ⽀払総額（円）
医療法人社団守一会 北美原クリニック 岡田晋吾 111,370

施設名・団体名 所属 ⽒名 ⽀払総額（円）
済生会唐津病院 看護部 廣田典子 55,685 
済生会唐津病院 薬局 冨永正隆 55,685 
神戸大学医学部附属病院 薬剤部 丹田雅明 55,685 

学会名

施設名／団体名等
-

施設名／団体名等
-

第58回日本癌治療学会学術集会共催費
日本蘇生学会第39回大会共催費
第74回日本食道学会学術集会共催費
第46回日本整形外科スポーツ医学会学術集会/第12回日本関節鏡・膝・スポーツ整形外科学会共催費
第42回日本呼吸療法医学会学術集会共催費

第35回日本環境感染学会総会学術集会共催費
第34回日本がん看護学会学術集会共催費
第47回日本集中治療医学会共催セミナー費
第67日本麻酔科学会年次学術集会共催費
第57回⽇本⼩児外科学会学術集会共催セミナー費

■講師謝⾦

役職

講師謝⾦
原稿執筆料・監修料
コンサルティング等業務委託費

主任／がん化学療法看護認定看護師
副薬局長
薬剤師

C 原稿執筆料等
当社医療機器の適正使⽤等に関する情報提供のための講演や原稿執筆、コンサルティング等業務委託に関する費⽤が含まれます。

■学会共催費

項⽬

■学会寄付⾦

学会名
-

■原稿執筆料・監修料

役職

理事長

1,466,456 

合計         5,774,700     

■奨学寄附⾦

■⼀般寄附⾦

項⽬
奨学寄附⾦
⼀般寄附⾦
学会寄附⾦
学会共催費

合計                  0

B 学術研究助成費
医療技術の学術振興や研究助成を⽬的として⾏われる奨学寄附⾦、⼀般寄附⾦、及び学会等の会合開催費⽤を⽀援するための学会寄附⾦、学会共催費等が含まれます。

製造販売後臨床試験費
不具合・感染症症例報告費
製造販売後調査費

A 研究費開発費等
公的規制のもとで実施される各種試験、報告、調査等（臨床試験、治験、製造販売後臨床試験、不具合・感染症症例報告、製造販売後調査等）及び企業が独⾃に⾏う調査等の費⽤が含まれます。

項⽬
共同研究費
委託研究費
臨床試験費



神戸大学医学部附属病院 腫瘍センター 清田尚臣 111,370 
関西医科大学附属病院 看護部 松森 恵理 55,685 
一般財団法人筑波麓仁会 筑波学園病院 リハビリテーション科 坂根正孝 111,370 
自治医科大学附属病院 薬剤部 中澤 寛仁 34,803 
自治医科大学附属病院 薬剤部　 大塚 由紀子 34,803 

施設名・団体名 所属 ⽒名 ⽀払総額（円）
関⻄医科⼤学 ⿇酔科学講座 中本 達夫 840,000

件数 年間総額（円）
1件 167,056
0件 0
0件 0

施設名・団体名 所属 ⽒名 ⽀払総額（円）
広島大学病院 医歯薬保健学研究科　救急集中治療医学 大下慎一郎 167,056

年間総額（円）
0接遇等費⽤

准教授
看護師長／がん性疼痛看護認定看護師

主任薬剤師

役職
准教授

部長
副薬剤部長

■講演会費

E その他の費⽤
社会的儀礼としての接遇等の費⽤。

項⽬

■コンサルティング等業務委託費

役職

医学・薬学関連⽂献等提供費

教授

D 情報提供関連費
医療関係者に対する当社医療機器の適正使⽤、安全使⽤のために必要な講演会、模擬実技指導、説明会等の費⽤が含まれます。

項⽬
講演会費
説明会費


	2020

