A 研究費開発費等

公的規制のもとで実施される各種試験、報告、調査等 (臨床試験、治験、製造販売後臨床試験、不具合・感染症症例報告、製造販売後額査等) 及び企業が独自に行う調査等の費用が含まれます。

頃日	年間総額(円)
共同研究費	0
委託研究費	0
篮床試験費	0
製造販売後臨床試験費	0
不具合・感染症症例報告費	0
製造販売後調査費	0
	合計 0

B 学術研究助成費

医療技術の学術振興や研究助成を目的として行われる奨学寄附金、一般寄附金、及び学会等の会合開催費用を支援するための学会寄附金、学会共催費等が含まれます。

頭目	ź	年間総額(円)
奨学寄附金		0
一般寄附金		0
学会寄附金		0
学会共催費		5,774,700
	合計	5,774,700

■奨学寄附金

施設名/団体名等	件数	支払総額(円)
-	0	0

■一般寄附金

施設名/団体名等	件数	支払総額(円)
-	0	0

■学会寄付金

学会名	支払総額(円)
-	0

■学会共催費

学会名	支払総額(円)
第35回日本環境感染学会総会学術集会共催費	299,200
第34回日本がん看護学会学術集会共催費	280,000
第47回日本集中治療医学会共催セミナー費	2,820,000
第67日本麻酔科学会年次学術集会共催費	60,000
第57回日本小児外科学会学術集会共催セミナー費	660,000
第58回日本癌治療学会学術集会共催費	385,000
日本蘇生学会第39回大会共催費	253,000
第74回日本食道学会学術集会共催費	385,000
第46回日本整形外科スポーツ医学会学術集会/第12回日本関節鏡・膝・スポーツ整形外科学会共催費	302,500
第42回日本呼吸療法医学会学術集会共催費	330,000

C 原稿執筆料等

当社医療機器の適正使用等に関する情報提供のための講演や原稿執筆、コンサルティング等業務委託に関する費用が含まれます。

項目	件数	年間総額(円)
講師謝金	1件	111,370
原稿執筆料・監修料	8件	515,086
コンサルティング等業務委託費	1件	840,000
		1,466,456

■講師謝金

施設名・団体名	所属	役職	氏名	支払総額(円)
医療法人社団守一会 北美原クリニック		理事長	岡田晋吾	111,370

■原稿執筆料・監修料

施設名・団体名	所属	役職	氏名	支払総額(円)
済生会唐津病院	看護部	主任/がん化学療法看護認定看護師	廣田典子	55,685
済生会唐津病院	薬局	副薬局長	冨永正隆	55,685
神戸大学医学部附属病院	薬剤部	薬剤師	丹田雅明	55,685

神戸大学医学部附属病院	腫瘍センター	准教授	清田尚臣	111,370
関西医科大学附属病院	看護部	看護師長/がん性疼痛看護認定看護師	松森 恵理	55,685
一般財団法人筑波麓仁会 筑波学園病院	リハビリテーション科	部長	坂根正孝	111,370
自治医科大学附属病院	薬剤部	副薬剤部長	中澤 寛仁	34,803
自治医科大学附属病院	薬剤部	主任薬剤師	大塚 由紀子	34,803

■コンサルティング等業務委託費

施設名・団体名	所属	役職	氏名	支払総額(円)
関西医科大学	麻酔科学講座	教授	中本 達夫	840,000

D 情報提供関連費

医療関係者に対する当社医療機器の適正使用、安全使用のために必要な講演会、模擬実技指導、説明会等の費用が含まれます。

項目	件数	年間総額(円)
講演会費	1件	167,056
説明会費	0件	0
医学・薬学関連文献等提供費	0件	0

■講演会費

施設名・団体名	所属	役職	氏名	支払総額(円)
広島大学病院	医歯薬保健学研究科 救急集中治療医学	准教授	大下恒一郎	167.056

E その他の費用

社会的儀礼としての接遇等の費用。

順目	年間総額(円)
接遇等費用	0